

HOLEN SIE SICH DEN
WEIHNACHTSMARKT NACH HAUSE!
MIT IHREN MACK ANGEBOTEN.

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

 <p>Rote Wurst 100 g</p> <p>-.87</p>	 <p>Premium Butterstollen aus Urbach ca. 300 g Packung</p> <p>100 g</p> <p>1.45</p>	 <p>Winzerglühwein vom Weingut Zimmer 1 Liter = 6,40 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>4.80</p>	 <p>Glüh&Gin 14,5 % Vol. 1 Liter = 26,44 € 0,7 Liter Flasche</p> <p>18.51</p>
 <p>Weihnachtsstern rot/rosa/weiß</p> <p>Stück</p> <p>3.42</p>	 <p>Blatt-Orangen aus Italien KL I</p> <p>1 kg</p> <p>2.44</p>	 <p>Bio Glühwein rot oder weiß mit feinen Gewürzauszügen 1 Liter = 3,88 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>2.91</p>	 <p>Teekanne Glühfix 100 g = 6,60 € Packung mit 5 Beuteln à 10 g</p> <p>-.66</p>
 <p>Zartes Schweinefilet aus kontrollierter Aufzucht</p> <p>100 g</p> <p>1.46</p>	 <p>Kikok Hähnchen frei von Antibiotikazusatz</p> <p>100 g</p> <p>-.87</p>	 <p>Original italienischer Parmaschinken luftgetrocknet</p> <p>100 g</p> <p>3.81</p>	 <p>Frischer Bauernschinken heißgeraucht</p> <p>100 g</p> <p>1.91</p>
 <p>Schottisches Lachsfilet Sushiqualität</p> <p>100 g</p> <p>2.93</p>	 <p>Matjes-Sahne-Topf mit Apfel</p> <p>100 g</p> <p>1.66</p>	 <p>Italienische Crimson Trauben kernlos KL I</p> <p>1 kg</p> <p>4.90</p>	 <p>Rosenkohl aus dem Remstal KL I</p> <p>1 kg</p> <p>2.93</p>
 <p>Emmer Goldkruste Emmer-Vollkornmehl</p> <p>1 kg = 6,48 € 500 g Laib</p> <p>3.24</p>	 <p>Französischer Raclette-Käse 48 % Fett i. Tr.</p> <p>100 g</p> <p>1.45</p>	 <p>Ehrmann Almighurt verschiedene Sorten</p> <p>1 kg = 1,94 €, zzgl. 0,15 € Pfand 500 g Glas</p> <p>-.97</p>	 <p>Wagner Die Backfrische Pizza oder Big City Pizza verschiedene Sorten 1 kg = 6,09 € – 4,38 € 320 g – 445 g Packung</p> <p>1.95</p>
 <p>Lavazza Crema e Aroma, Espresso, Cremoso und weitere Sorten ganze Bohnen</p> <p>1 kg Packung</p> <p>8.71</p>	 <p>Kühne Rotkohl verschiedene Sorten 1 kg = 1,44 € / 1,40 € 680 g / 700 g Glas</p> <p>-.98</p>	 <p>Dr. Oetker Vitalis Müsli verschiedene Sorten 1 kg = 4,33 € – 3,25 € 450 g – 600 g Packung</p> <p>1.95</p>	 <p>Barilla Italienische Teigwaren verschiedene Sorten</p> <p>1 kg Packung</p> <p>1.46</p>
 <p>Muskatrollinger Rotwein und Roséwein 1 Liter = 6,48 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>4.86</p>	 <p>Teinacher Mineralwasser verschiedene Sorten 1 Liter = 0,40 €, zzgl. 3,30 € Pfand Kiste mit 12 Fl. à 0,7 Liter</p> <p>3.33</p>	 <p>Pringles verschiedene Sorten 100 g = 0,67 € 200 g Dose</p> <p>1.34</p>	 <p>Toppits Backpapier 8 m Rolle / 20 Bögen</p> <p>Packung</p> <p>1.94</p>

Gültig bis Samstag, 28.11.2020 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.